
 

東北地方太平洋沖地震に対する支援について 

 

2011 年 3 月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震で、亡くなられた方々にお悔やみを申

し上げるとともに、被災された皆様には謹んでお見舞い申し上げます。 

 

緊急支援として、弊社では第 1 回目の救援物資として、以下の商品を提供することを決定

いたしました。 

 

四万十の水 1,080ケース (2リットル 6,480本)  

ソーラー充電式懐中電灯 200個 

 

被災地の方々におかれましては、一日も早い復旧がなされますことをお祈りいたしますと

ともに、弊社では引き続き更なる支援活動を行って参ります。 

 

 

株式会社マキテック 


